

FECHA	FACTURA
21 de Marzo del 2024 14:21:40	IWANP230959
FOLIO FISCAL	
03631976-AFC8-4073-BDB6-28FA10F10B4D	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179160829	52151506- Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	1	GV CHAROL 20	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.03									
000750105537215	50202306- Refrescos	1	COCA BIPACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.81	\$66.81	
Base: 66.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.69									
000750105533506	50202306- Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.64	\$36.64	
Base: 36.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.86									
000750105247355	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	CJ GUACAMO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00	
Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101704479	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	COST SALSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$21.00	
Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105247356	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	CJ GUACAMO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00	
Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000000451	50221300- Harina y productos de molinos	3.41	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$13.90	\$47.40	
Base: 47.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101041482	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$26.72	
Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.28									
000750179165886	15101605- Carbón de leña o vegetal	2	CARBON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.52	\$131.03	
Base: 131.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$20.97									

MG: TICKET No: 552371961282652054191 TR No: 7254

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 40/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$420.57
002-IVA 16.000000%	\$44.83
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$465.40

CADENA ORIGINAL
1.1 03631976-AFC8-4073-BDB6-28FA10F10B4D 2024-03-21T15:22:40 SST060807KU0 ullKHmMxsMQ1ZJNlKpEni+OUjyCugv868jixDMUDPyg0MKYu4LjRuimvcnGt11xxxHqGcXc+BI5+4WExH85BY3aes1DCj7HxgKa4xZmgDJWlBmR4dj9hr8hzQtqJU/UTPcXmV4VzWEYe2T098lqqqtZVy9OIb8WXelhSQ8RQtoOkPITX7x7vfQHL2U+gy5XJj9/duyoM+tRo5SKJU8Elm3crH8lgWV7rJnvAbNjyXQbk6mSMiIKgU3dJOllue8tGd8Fk0a+pewK1Psihj8vXmKYQ5ZSHg5CMwA3hv+H1qip2DNImpxVTebNQ7jbGDVt8IRdrXh64jHmVDWvs9xtl7g== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ullKHmMxsMQ1ZJNlKpEni+OUjyCugv868jixDMUDPyg0MKYu4LjRuimvcnGt11xxxHqGcXc+BI5+4WExH85BY3aes1DCj7HxgKa4xZmgDJWlBmR4dj9hr8hzQtqJU/UTPcXmV4VzWEYe2T098lqqqtZVy9OIb8WXelhSQ8RQtoOkPITX7x7vfQHL2U+gy5XJj9/duyoM+tRo5SKJU8Elm3crH8lgWV7rJnvAbNjyXQbk6mSMiIKgU3dJOllue8tGd8Fk0a+pewK1Psihj8vXmKYQ5ZSHg5CMwA3hv+H1qip2DNImpxVTebNQ7jbGDVt8IRdrXh64jHmVDWvs9xtl7g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
mMfz3np1qljyGbqMitKaJmAXSgUS+7M34COVs2sC/MFpIyo9yPBm/q05tygsm9mszIVD29htpOb3FZpqlbOrdWKonWUeHX9jkqmyx0h45luE/1qJXlIt5aIOE4XXKCDXjV5gNedzOYvUnPNMzZLlXfaoNMbj4OsUjuZJeQ+stB3GNmkHQUYe8BIEVaAD+NRAmIPFhBRLD0gO0gucR3QbbVVdyAs5oBlr25/r1SbInHUW3R6RQmzfO8CM21PZGd6XHvycM4F9b6xaFNxsQybS19wquHUt22GaPYE44Ge/EkPggaUcuMEsK

	Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 21 de Marzo del 2024 14:21:40	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	21 de Marzo del 2024 15:22:40	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		